- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农办〔2016〕65 号

关于调整华南农业大学学生阳光体育运动

领导小组成员的通知

各学院、部处、各单位：

因部分成员岗位变动，为保证学校学生阳光体育运动工作的

顺利开展，学校决定对华南农业大学学生阳光体育运动领导小组

成员进行调整，调整后的人员组成如下：

组  长：咸春龙

副组长：（按姓氏笔画排序）

        卢三妹  杨志群  张  耿  张永亮  范穗光

        徐添庆  戴育滨

成  员：（按姓氏笔画排序）

        于江杨  王  进  吕  立  李华云  陈存志

- 2 -

        陈宇栋  周倩怡  韩  丽

领导小组下设办公室，挂靠在体育教学研究部，负责学校学

生阳光体育运动的日常管理工作。办公室主任由吕立兼任。

原华南农办〔2016〕49 号文同时废止。

特此通知。

                                               华南农业大学

                                  2016 年 5 月 11 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                  2016 年 5 月 16 日印发